

صورتجلسه

کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان

شماره جلسه: ۱	موضوع جلسه: تدوین برنامه کمیسیون در دوره هشتم	
دبیر جلسه: خانم مهندس مهرابی	ساعت: ۹:۰۰ الی ۱۰:۳۰	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۳/۲۶
<p>خلاصه گزارش:</p> <p>اولین جلسه کمیسیون صنعت و معدن در دوره هشتم با موضوع "تدوین برنامه کمیسیون در دوره هشتم" در تاریخ ۹۴/۰۳/۲۶ برگزار شد که اهم آن به شرح زیر می باشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - خلاصه ای از عملکرد کمیسیون در دوره قبل توسط جناب آقای مهندس طیب زاده ارائه شد. - نرخ بهره بانکی، مسایل مالیاتی، مسایل حسابرسی تامین اجتماعی، ظرفیت های واحدها و تقاضای کار، بروکراسی ادارات، بهره وری پایین نیروی کار و ... از مسایل مهمی است که بخش صنعت و معدن با آن درگیر است که بخشی از حل این موارد نیازمند تغییر قوانین و یا شناسایی قوانین مخل و مزاحم است. - برای اینکه بنگاه های فعال و سروپا داشته باشیم بایستی در بحث کارآفرینی یک نگرش نو ایجاد کرد. - سردرگمی تسهیلات در نظر گرفته شده برای سرمایه گذاری باعث شده که پروژه ها نیمه کاره رها شوند و این معضل بسیار مهمی است. - میزان تاثیرگذاری و ظرفیت اتاق در حل مسایل و تغییر قوانین بایستی مشخص شود. - به منظور پیگیری و حل بهتر مسایل دو کمیته مجزای "صنعت" و "معدن" تعریف شود و کمیته بر اساس برنامه ریزی و تهیه برنامه راهبردی و نقشه راه، فعالیت نماید. کمیسیون یک سیاست کلی را به کمیته ها اعلام و کمیته ها بر اساس اهداف اصلی کمیسیون نقشه راه را تهیه نمایند. برای تهیه برنامه راهبردی، در هر دو کمیته بایستی همه کسانی که به نحوی در آن بخش فعالیت می کنند چه دولتی و چه خصوصی، دانشگاه، خانه معدن، انجمن های تخصصی و ... فعالیت و مشارکت نمایند. - کمیسیون با دو دیدگاه ۱- توسعه ای و ۲- کوتاه مدت و میان مدت، برنامه ریزی نماید. - بایستی با صنایع مختلف جلسه بگذاریم و با کمیسیون های مشابه در اتاق ایران و سایر اتاق ها به منظور فعالیت بهتر تعامل و ارتباط برقرار نماییم. 		

- به منظور فعالیت بهتر کمیسیون صنعت و معدن دو کمیته "صنعت" و "معدن" تعریف و آقای مهندس جبالبارزی به عنوان رییس کمیته صنعت و آقای مهندس سلاجقه به عنوان رییس کمیته معدن تعیین شدند.
- آقای دکتر جعفری صدر به عنوان نایب رییس کمیسیون صنعت و معدن تعیین شدند.
- مقرر شد جلسه بعدی کمیسیون به تدوین برنامه کلی صنعت و معدن اختصاص یابد تا بر اساس سیاست های کلی آن برنامه راهبردی برای کمیته ها تعریف شود.